o Pregão Eletrônico nº 004/2019, referente ao objeto em epígrafe, 
com os respectivos valores unitários, entre parênteses, para os lotes 
indicados, ofertados pela empresa adjudicatária abaixo: - DALEFRUT 
COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI, para os lotes: 
- 01 no valor global estimado de R$ 357.240,00 (trezentos e cinquenta 
e sete mil duzentos e quarenta reais), sendo os valores unitários 01 (R$ 
2,50), 02 (R$ 3,00), 03 (R$ 4,00), 04 (R$ 7,50), 05 (R$ 10,00), 06 (R$ 
7,50), 07 (R$ 5,00), 08 (R$ 3,00), 09 (R$ 4,00), 10 (R$ 2,30) e 11 (R$ 
9,00); - 02 no valor global estimado de R$ 2.443.998,00 (dois milhões 
quatrocentos e quarenta e três mil novecentos e noventa e oito reais), 
sendo os valores unitários 12 (4,00), 13 (R$ 5,27), 14 (R$ 2,00), 15 (R$ 
1,50), 16 (R$ 1,53), 17 (R$ 1,70), 18 (R$ 7,15), 19 (R$ 3,00), 20 (R$ 
2,19), 21 (R$ 2,15), 22 (R$ 1,83), 23 (R$ 105,00, 24 (R$ 35,00), 25 (R$ 
1,50), 26 (R$ 2,40), 27 (R$ 5,00), 28 (R$ 6,00), 29 (R$ 115,10), 30 (R$ 
3,01), 31 (R$ 2,45) e 32 (R$ 5,50); - 03 no valor global estimado de R$ 
502.980,00 (quinhentos e dois mil novecentos e oitenta reais), sendo 
os valores unitários 33 (R$ 1,90), 34 (R$ 1,70), 35 (R$ 1,70), 36 (R$ 
11,00), 37 (R$ 2,65), 38 (R$ 1,40), 39 (R$ 2,00), 40 (R$ 2,00), 41 (R$ 
1,70), 42 (R$ 3,00), 43 (R$ 2,00), 44 (R$ 1,65), 45 (R$ 1,70), 46 (R$ 
5,50), 47 (R$ 2,40), 48 (R$ 2,50), 49 (R$ 2,75), 50 (R$ 4,10), 51 (R$ 
5,00) e 52 (R$ 4,80); - 04 no valor global estimado de R$ 188.892,00 
(cento e oitenta e oito mil oitocentos e noventa e dois reais), sendo os 
valores unitários 53 (R$ 4,77). Publique-se na forma da lei. Encaminhe-
se: 1. Registro da homologação, publicação, lavratura da Ata de Registro 
de Preços, registro no sistema de licitações, controle e emissão das 
Autorizações de Fornecimento e demais anotações legais.

[...]

A Secretaria de Mobilidade e Planejamento Urbano da Prefeitura da Estância de Atibaia, por meio da Divisão de Fiscalização Urbanística, utiliza-se 
desta ferramenta para intimar o autuado da lavratura do 2º Auto de Infração e Multa - AIM nº 6.496 - sanção de MULTA em 25/03/2019, no valor 
de 1.200 UVRMs (hum mil e duzentas unidades de valor de referência do município), equivalentes a R$ 4.286,76 (quatro mil, duzentos e oitenta e 
seis reais e setenta e seis centavos), pelo não atendimento da Notificação nº 143/2018, expedida através do Termo de Ocorrência (T.O) nº 7.352 de 
21/11/2018, referente à execução de obra irregular, sem Projeto Aprovado e Alvará de Licença de Construção (ALC), em imóvel sito à Rua Pica-

[...]

A Secretaria de Mobilidade e Planejamento Urbano da Prefeitura da Estância de Atibaia, por meio da Divisão de Fiscalização Urbanística, utiliza-se 
desta ferramenta para intimar o autuado da lavratura do 2º Auto de Infração e Multa - AIM nº 6.488 - sanção de MULTA em 21/03/2019, no valor 
de 1.200 UVRMs (hum mil e duzentas unidades de valor de referência do município), equivalentes a R$ 4.286,76 (quatro mil, duzentos e oitenta e 
seis reais e setenta e seis centavos), pelo não atendimento da Notificação nº 127/2018, expedida através do Termo de Ocorrência (T.O) nº 16.374 de 
26/10/2018, referente à execução de obra irregular, sem Projeto Aprovado e Alvará de Licença de Construção (ALC), em imóvel sito à Rua Acaras